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Varamaan alueen ja Rego-hallin kunnan osuuden osoitteiden muuttaminen 
  
  
Selostus Kiinteistöinsinööri Anu Muhonen toimitti rakennusvalvontaan 

toimenpidepyynnöön osoitteiden muuttamisesta Varamaan 
alueelle ja Rego-hallilla, sen kunnan omistamalle osalle. 

 
 Varamaan alueella on kaksi kunnan omistamaa kiinteistöä, joilla 

on tällä hetkellä osoitteet Kostiantielle. Asemakaavan mukainen 
tie on Veteraaninpolku, jolle kiinteistöjen osoitteet tulisi osoittaa 
(kuva1). 

 

  
Kuva1. Osoitteenmuutoksen alaiset kiinteistöt rajattu vihreällä ja uudet osoitteet kirjattu 
punaisella. 
  

 Rego-hallissa on 2 yhteen rakennettua osaa, joista toinen on 
kunnan omistama ja toinen yksityisen omistama. Tällä hetkellä 
rakennukseen kohdistuu vain 1 osoite, joka on Teollisuustie 3. 
Tämä aiheuttaa epäselvyyksiä mm. tavarantoimituksissa (kuva2). 
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Kuva2

 
Kuva2. Vihreällä rajattu kunnan omistama osuus Rego-hallista. Tämän osan osoitteeksi 
muutetaan Teollisuustie 1. 
 

 Kiinteistöille on syytä olla tarkoituksenmukainen ja yksiselitteinen 
osoite ja osoitenumerointi, esim. pelastusviranomaisten 
saavuttavuuden vuoksi. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 43 § 
 
Päätös Päätän muuttaa kiinteistöjen osoitteet seuraavasti: 
 
 kiinteistö vanha osoite uusi osoite   
  
 635-424-7-84 Kostiantie 13 Veteraaninpolku 1 
 635-424-7-90 Kostiantie  Veteraaninpolku 3 
 635-451-2-248 Teollisuustie 3 Teollisuustie 1 
 
 Päätös tulee voimaan 24.1.2024. 
 
 Kiinteistön omistaja vastaa kustannuksellaan osoitenumeroiden 

hankkimisesta ja asentamisesta. Osoitenumero tulee asettaa 
rakennuksen seinään tai muutoin tulotieltä näkyvään paikkaa 
sekä tarvittaessa myös liittymään. Uusi osoitenumero tulee 
asentaa 24.1.2024, kun päätös tulee voimaan. 
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Allekirjoitus Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Pälkäneen kunnan 
asiahallinnanjärjestelmässä 21.12.2023. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tuomas Tikka 
Rakennustarkastaja 

 
Pöytäkirjan nähtäväpito Pälkäneen kunnan yleisessä tietoverkossa 21.12.2023. 
 
 
 
 
Jakelu 

 
Viranomaisjakelu - osoitteenmuutos  
Pälkäneen kunta, tekniset palvelut  
Pälkäneen kunta, kiinteistöinsinööri  
Pälkäneen kunta, kunnallistekniikan insinööri  
Pälkäneen kunta, tekninen sihteeri  
 

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Pälkäneen Rakennus- ja ympäristöjaosto / Kirjaamo 
Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
palkane@palkane.fi 
kirjaamo avoinna ma-pe klo 9 – 15. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimusosoitus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuskirjelmän oheen on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- ja 
saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän 
päätökseen taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-
/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 


